中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 102 年 11 月 6 日
發文字號：臺會發字第 102092 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：敬請出席本會第53屆第1次會員大會、2013圖書資訊學研討會暨相關系列活動，請  查照。
說明：
一、本會 2013 年會謹訂於本(102)年 12 月 6-7 日(星期五-六)在國家圖書館(臺北市中山南路 20 號)，將

召開第53屆第1次會員大會，舉行第53屆理監事選舉投票；並舉辦2013圖書資訊學研討會、圖
書資訊展覽、圖書館海報展、在圖書館遇見幸福攝影比賽展等系列活動。12 月 7 日(六)18 時於臺
北國軍英雄館(臺北市長沙街一段 20 號)舉行 60 周年會慶晚會，參加晚會者請購買「60 周年會慶
晚會入場券」，每張新臺幣壹仟元整，一人一券，憑券入場(凡一次購買10張以上者可享9折優待)，
倘  貴會員因故不克親自出席時，亦請委託代表出席行使選舉權並領取資料，請於 11 月 25 日以
前填具委託書，傳真至02-23700899或逕將回執聯郵寄至本會收。

二、本(102)年圖書館週訂於12月1日至7日，請踴躍參加各種相關活動。
三、本會個人會員常年會費新臺幣 600 元(學生會員會費 200 元)，凡 102 年會費尚未繳交者，請於 11

月15日前繳交，逾期者將喪失選舉權資格。
四、繳交年費、午餐餐費、60 周年會慶晚會入場券等費用請於 11 月 25 日(一)前利用本會郵政劃撥帳

號繳交(帳號：0003672-5，戶名：中華民國圖書館學會)，劃撥時請註明繳交項目及明細，如僅繳
交103年度會費者可於年會當天親自至服務台繳交。並請永久會員利用上述帳號樂捐贊助本會。

五、檢附會員大會及研討會議程、提案單、委託書、報名表等(附件一至七)，亦可至本會網站下載，網
址：http//www.lac.org.tw，(2013圖書館學會年會)。敬請預先於11月25日(星期一)前以網路、免付
費回執單郵寄、傳真、E-mail等方式完成報名程序，以利準備會議資料。

六、本屆年會活動設有專屬報名網址：http://www.lac.org.tw/2013signup(請點選2013 中華民國圖書館
學會年會)，請多加利用。

七、凡全程參與2013年會系列活動者將核給公務人員終身學習時數7小時。
八、本會刻正進行會員全面普查，如果您的通訊地址、聯絡電話、E-mail 及服務單位與職稱有所變動

時，敬請將正確資料填寫於回執聯，年會當日面交工作人員，或免貼郵票逕投入郵筒或傳真
(02-23700899)至學會祕書處，感謝您的支持與配合。

九、本會出版品《中華民國圖書館學會會訊》歷來各期全文已於學會網頁上公開存取，為響應環保，
即日起將不再主動寄送紙本刊物給個人會員，若有仍希望持續收到紙本刊物者，敬請填復郵寄地
址，以利寄送。

正本：本會永久會員、個人會員、學生會員
副本：內政部、本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：郭家妘
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac2@ncl.edu.tw